
Prefeitura Municipal de Ipaumírim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

VENCEDORES DO PROCESSO -

ADJUDICAÇÃO

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP; 63.340-000 - Ipaumirim - CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE

IPAUMIRIM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.05.23.1
Processo Administrativo N° 2022.05.23.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEÍRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 25/05/2022 09:23:33

TOTAL DO PROCESSO: 57.371,21

NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA 37.247.494/0001-13 3.471,21

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 064 3.471,21 Total: 3.471,21

Item; 1 Unidade: Und Marca: WESCO Modelo: WS3174

Descrição: Furadeira industrial 750w

Quantidade; 1 Valor Unit.: 426,48 Total Item: 426,48

Item 2 Unidade: Und Marca: EOS Modelo: ESM01PRO

Descrição: Makita 1500w

Quantidade: 1 Valor Unit.: 438,11 Total Item: 438,11

Item: 3 Unidade: Und Marca: INTECH Modelo: SMIB16Q

Descrição; Máquina de solda portátil - inversora de solda eletrodo/tig riv 122 120®, bivolt

Quantidade: 1 Valor Unit.: 622,99 Total Item: 622,99

Item: 4 Unidade: Und Marca: MATSUYAMA Modelo: 973327

Descrição: Motosserra à gasolina - 1,8 hp, 30,1 cc, sabre 30cm

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.983,63 Total Item: 1.983,63

M V DA SILVA INFORMÁTICA 30.375.386/0001-87 53.900,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 026 53.900,00 Total: 53.900,00

'Item: 1 Unidade: Und Marca: TCN Modelo: H61

Descrição; Computador desktop completo - Processador quadcore i5, 8gb de RAM, 480gb SSD, contendo teclado,
mouse, estabilizador e monitor 19"

Quantidade: 5 Valor Unit.: 3.496,50 Total Item: 17.482,50

Item: 2 Unidade: Und Marca: UKTRA Modelo: 520

Descrição: Notebook 15,6" - Processador quadcore i5, 8gb RAM. 256gb SSD

Quantidade: 5 Valor Unit.: 3.452,10 Total Item: 17.260,50

item: 3 Unidade: Und Marca: HP

Descrição: Impressora multifuncional laser colorida

Quantidade: 7 Valor Unit.: 1.647,10

Modelo: 107A

Total Item: 11.529,70

Item: 4 Unidade: Und

Descrição; Disco SSD 480gb

Quantidade: 10

Marca: CRUCIAL Modelo: DX500

Valor Unit.: 451,30

Item: 5 Unidade: Und Marca: Lorben Modelo: LD-160

Gerado em: 07/06/2022 13:09:38

Total Item: 4.513,00

1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE

IPAUMIRIM-CE

Descrição: iluminador LED portátil - lluminador de Led sendo bastão e com baterias para que haja autonomia

Quantidade: 2 Valor Unit.: 631,60 Total ltem: 1.263,20

Item: 6 Unidade: Und Marca: ktv

Descrição: Microfone cardíode universal na cor preta

Quantidade: 1 Valor Unit.: 545,34

Modelo: PRETO

Total Item: 545,34

Item: 7 Unidade: Und Marca: COMELIA Modelo: SEM FIO

Descrição: Microfone de lapela sem fio - Formato lapeia, conectores de saída jack 35mm, freqüência máxima 18khz,
freqüência mínima 35hz, diminui o som ambiental e captura a sua voz com a amais alta qualidade, a melhor qualidade
para as suas transmissões - alta resolução

Quantidade: 1 Valor Unlt: 887,50 Total Item: 887,50

Item: 8 Unidade: Und Marca: suprema Modelo: ST500

Descrição: Teclado para computador na cor preta

Quantidade: 5 Valor Unlt: 30,30 Total Item: 151,50

item: 9 Unidade: Und Marca: RING Modelo: 120 LEDS

Descrição: Tripé para câmera e celular universal - Semi hidráulico com uma altura mínima de 1,8m

Quantidade: 1 Valor Unlt: 266,76 Total Item; 266,76

^^PBEGeerRO:

Gerado em: 07/08/2022 13:09:38 2 de 2


